МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  12.05.2017		№     2197

	О проекте межевания территории квартала 140.02.02.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 01.12.2015 № 6870 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 140.02.02.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
ГУАиГ

2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 12.05.2017 № 2197

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 140.02.02.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой
отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной
реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном,
Октябрьском и Дзержинском районах

Чертеж межевания территории (приложение).

_____________

2

2

2
[image: ]
Приложение
к чертежу межевания территории

СВЕДЕНИЯ
об образуемом земельном участке на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь
образуемого
земельного участка и его частей, га
	Адрес
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:071001;
54:35:071010;
54:35:071005
	Магазины
	0,1808
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Михаила Кулагина, 26

	Итого:

	0,1808

______________

image1.png

image2.jpeg
YEPTEX
MeXKeBaHHS TepPHTOPUH

Oparment 1

Dparment |

yi1. bopuca borarkosa

IIpunoxenue

K MPOEKTY MeXKEBaHUs TEPPUTOPUHA
kBapTana 140.02.02.01 B  rpaHMiax  mpoeKTa
[UIAHUPOBKM TEPPUTOPUH, OTPAHHUUCHHOU YIHI[aMM
TpuxoTaxHo#i, ABTOreHHOH, Tonocoil  oOTBoAa
JKelnesHo# goporu, cTBopoM OKTSOPLCKOTO MOCTA,
HabepexHo#t pexu O6u, ymuneit Vnmoapomckoit u
ymuneit ®Opynze, B llentpambuoM, OKTIOPLCKOM M
Jl3epKuHCKOM paiioHax

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHUS:
E KPACHbIE JIHHHH, YTBEPIKICHHBIE B COCTABE
TIPOEKTA TIAHKPOBKH TEPPHUTOPHH

JIMHHUH OTCTYMA OT KPACHBIX JIMHUH B HeIsX

E onpeeeH s MecTa J0ImyCTHMOro

pa3sMeIleHHs 31aHHil, CTPOCHHUI, COOpyKeHH il

TpaHuua 06pa3yeM0ro 3€MEJIBHOI0 yJacTka
Ha KaJiaCTpOBOM IJIAHE TEPPUTOPUH

______‘ TpaHula 30HbI HEﬁCTBHﬂ TIJIAHUPYEMOT O
: | K ycTaHOBJIGHHSIO MyGIMYHOrO CePBUTYTA

YCIIOBHBIH HOMEp 00pa3yeMoro 3eMebHOro
yuactka

T'panuiib! 304 ¢ 0COOBIMU YCIOBUAMH
HCTIOJIb30BAHUS TEPPHTOPHH

OXpaHHast 30Ha 0OBEKTOB KYJILTYPHOTO

Hacyieus (MaMATHAKH HCTOPHHU M KyJIbTYPhl) HAPOJIOB
Poccuiickoit denepaumn

E CaHMTAPHO-3alIMTHAS 30Ha 00BEKTOB

POU3BOCTBEHHOI HHDPACTPYKTYPbI

E CaHNTAPHO-3aIIUTHASA 30Ha 00BEKTOB
TPAHCTIOPTHON HHPACTPYKTYPBI

HaAUMEHOBAHHUE IJIEMEHTA
YJIHYHO-JIOPOKHOM CeTH

ITpunoxenne: CeemeHns 06 06pazyeMOM 3eMeJIbHOM yJacTKe Ha
Ka/IaCTPOBOM IIJIAHE TePPUTOPHUH.